

27th November 2025

**National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla-Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051**

**BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001**

**The Luxembourg Stock Exchange
35A Boulevard Joseph II,
L-1840 Luxembourg.**

**London Stock Exchange Plc
10 Paternoster Square
London EC4M 7LS**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication regarding Special Window for re-lodgement of transfer request of physical shares

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today (i.e. 27th November, 2025) in the Newspapers (including e-Newspapers) viz. Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi), Mumbai editions, *inter alia* informing about the information regarding the Special Window for Re-lodgement of Physical Share Transfer Requests

This information is also being uploaded on the Company's website at <https://www.mahindra.com>.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED**

**SAILESH KUMAR DAGA
COMPANY SECRETARY**

Encl.: as above

mahindra ^{Rise}

Mahindra & Mahindra Limited

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001
Corporate Office: Mahindra Towers, Dr. G. M. Bhosale Marg, Worli, Mumbai - 400 018
website: www.mahindra.com | email: investors@mahindra.com | Tel: +91 22 6919 1400

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE OF TRANSFER REQUEST OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025, all the shareholders have been informed that, a special window opened for a period of 6 months from 7th July 2025 till 6th January 2026 only for re-lodgement of transfer deeds, which were originally lodged prior to the deadline of 1st April 2019 but were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise and missed the extended timeline of 31st March 2021 for re-lodging their documents for transfer of securities.

Investors who have missed aforesaid timeline for re-lodging their documents for transfer of securities can take this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Limited, at inward.ris@kfin.tech, or at their office at Selenium Building, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana - 500 032 or the Company at investors@mahindra.com for further assistance.

During this period the securities that are in physical mode which are being re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company or RTA) shall be issued only in demat mode. The lodger must have a demat account and shall provide its Client Master List, along with the transfer documents and share certificate, while re-lodging the documents for transfer. Once all the documents are found in order, the due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

Transfer requests submitted after 6th January 2026, will not be accepted by the Company/RTA.

For MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED

Place: Mumbai
Date: 26th November, 2025

Sd/-
SAILESH KUMAR DAGA
COMPANY SECRETARY

सकाळ

मुंबई, गुरुवार, २७ नोव्हेंबर २०२५

mahindra ^{Rise}

महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई - ४०० ००१.
मुख्य कार्यालय: महिंद्रा टॉवर्स, डॉ. जी. एम. भोसले मार्ग, वर्ली, मुंबई - ४०० ०१८
वेबसाइट: www.mahindra.com | ईमेल: investors@mahindra.com | दूरध्वनी: +९१ २२ ६९१९ १४००

भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंती पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष खिडकी

शेअर धारक ज. शेअर/एचओ/एसआयआयएल/एसआयआयएल-नॉओबी/पी/सीआयआय/२०२५/१७, दि. २ जुलै, २०२५ अन्वये सर्व भागधारकांना सूचित करण्यात आले आहे की, मुळात दि. ०१ एप्रिल, २०१९ च्या अंतिम साडेपुर्वी पाठवण्यात आलेले, परंतु दस्तावेज/प्रक्रिया यादीत कमतरता या अन्य कारणास्तव रद्द झाल्या होते/परत आल्या होते/दुरुलक्षित राहिले होते तसेच सीक्युरिटीजच्या हस्तांतरणाकरिता आपले दस्तावेज पुन्हा दाखल करण्याकरिता दि. ३१ मार्च, २०२१ ची विनंती कालमर्यादा चुकली आहे असे ते हस्तांतरण पुन्हा दाखल करण्याकरिता दि. ७ जुलै, २०२५ ते दि. ६ जानेवारी, २०२६ दरम्यान ६ महिन्यांच्या कालावधीकरिता विशेष खिडकी सुरू करण्यात आली आहे.

सीक्युरिटीजच्या हस्तांतरणाकरिता आपले दस्तावेज पुन्हा दाखल करण्याकरिताची यादी कालमर्यादा चुकलेले गुंतवणूकदार कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेंट ('आरटीए') केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड यांना ई-मेल आयडी inward.ris@kfin.tech वर किंवा त्यांचे कार्यालय पत्ता सेलॅनियम बिल्डिंग, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, फिनान्सिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकुरामगुडा, हैदराबाद, तेलंगणा - ५०० ०३२ येथे किंवा कंपनीचा ई-मेल आयडी investors@mahindra.com येथे पुढील सहाय्याकरिता आवश्यक दस्तावेज सादर करून सरदर संपीचा लाभ घेऊ शकतील.

सरदर कालावधीदरम्यान भौतिक स्वरूपातील सीक्युरिटीजच्या हस्तांतरणाकरिता पुन्हा दाखल करण्यात येत आहे. (यातध्ये कंपनी वा आरटीए यांच्याकडे प्रलंबित असलेल्या विनंतीबाबती समावेश आहे) त्या केवळ डीमॅट स्वरूपात जारी करण्यात येतील. विनंती दाखल करणाऱ्यांकडे डीमॅट खाते असणे अनिवार्य आहे तसेच त्यांचा आरटीए यांच्याकडे हस्तांतरणाकरिता दस्तावेज पुन्हा दाखल करणेसाठी हस्तांतरण दस्तावेज व शेअर प्रमाणपत्रातमधेत, त्यांची क्लामन्ट मास्टर लिस्ट सादर करणे आवश्यक असते. दस्तावेज योग्य स्वरूपात आइड्युअल आल्यानंतर, असे हस्तांतरण तसा डीमॅट विनंतीकरिता पुढील प्रक्रिया सुरू करण्यात येईल.

दि. ०६ जानेवारी, २०२६ नंतर सादर करण्यात आलेल्या हस्तांतरण विनंती कंपनी/आरटीएद्वारे स्वीकारल्या जाणार नाहीत.

महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड करिता

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २६.११.२०२५

सही/-
शैलेश कुमार दागा
कंपनी सचिव